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販売価格 4,830円（税抜）／ 円（税込）5,313

カタログ価
格

4,830円（税抜）／5,313円(税込)

在庫数

商品入数 1 販売単位 St

カタログ
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導電性のグリップの為、静電気を逃がします

仕様

メーカー Wera 型番 ※ESCOオリジナルセット品

<セット内容> 5本組 先端 #000、#00、#0

先端×軸長(mm) #000×40
#00×40
#00×60
#0×40
#0×60

全長(mm) 137、157

ケースサイズ(mm) 270(W)×215(H)

導電性

工具袋付

ポケットは透明タイプ、折りたたみ可能、折りたたみの為のパッチンが左右に付いています。

※付属の工具袋は、予告なくデザイン変更になる場合があります。ご了承ください。
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